ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos  para  os  devidos  fins  que  o  candidato

(a)___________________________________________________Documento  de

Identidade Nº________________, compareceu para realização das provas do Concurso

Público do TRT3 – Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região Edital Nº 01/2022 , no

dia 23 de outubro de 2022, no turno da _______________.

Belo Horizonte, 23 de outubro de 2022

________________________________________________
FUMARC Concursos

FUMARC Concursos: Av. Francisco Sales, 540  – Floresta – 30150-220 – Belo Horizonte – MG
Tel: (31) 33249--7400 – Fax: (31) 3376.7318 – Home Page: www.fumarc.org.br

TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 3ª

REGIÃO

	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
	ANEXO IV
	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
	Declaramos para os devidos fins que o candidato (a)___________________________________________________Documento de Identidade Nº________________, compareceu para realização das provas do Concurso Público do TRT3 – Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região Edital Nº 01/2022, no dia 23 de outubro de 2022, no turno da _______________.
	Belo Horizonte, 23 de outubro de 2022
	________________________________________________
	FUMARC Concursos